%) Conf. Langens Materialien 20,26 L ¢, Chron, Colm. & annal. Colmar. L c.
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paratum nolebat effe otiofum, illumin menfe Augufto in Thuringiam deduxit.
Neque id fine cauffa fecit.  Etfi enim adhuc Ducibus fuis in Thuringia re-
1itis imperarat, ubi quisque curaret, tamen Fridervicus admorfus & 7uce-
mannus, abfente Adolpho majori vi urgentes, partem in Thuringia & Mis=
1ia antea amille terrz recuperaverant. Igitur Rex in Thuringiam ingreflus,
fuis laborantibus auxilio veniendum putavit.  Caftrum Frankenftein, oppi-
dum Saizungen & Crucchurgum expugnabantur: ipfum autem Frankenftein
Rex Abbatie Fuldenfi fubdidiffe dicitur. (@)

Certe d. XX. Sept. caftra ejus ad Crucehuvgum erant pofita : hoc enim
die Henrico, Abbati Fuldenfi ejusque Ecclefiz jus in locum Huoyn, a majo-
ribus acceptum , confirmavit. (h)

Inter alios viros nobiliffimos hoc tempore Regi noftro apparentes, fuit
Avchiepifcopus Moguintinis, quod ex litteris, d.XXI. Sept. in caftris apud
Crucebuygum datis , intelligendum eft. (c)

Rex per quatuor hebdomades in obfidione Cruceburgi herens, videbatur
ipfo hujus loci caftro non potiturus.  Oppido autem incenfo, oppidani
in caftrum confugiebant, quos deinde penuria aquarum ad deditionem coégit.
WNeque tamen totam Thuringiam in fuam poterat redigere poteftatem.  Rex
vero, qui non habebat tempus in Zhuringia morandi, exercitu in hiberna

dimiffo, fummam imperii ad Gerlacum de Breuberg detulit.  (d)
Cz-

(s) Breviar. Fuld. apud Parllini, . 440.

(%) Schannati Cod. Hift. Fuld. p.219.

(¢) Joannis rer. Mog. T.IL p. 661

(d) Langii Chron. Cil. ad a. 1294

Addit. #d Lamb, Schafaab, ad a. 1295.

Hiff. Aufir. ad. . 1292. In qua autem an@or errafle videtur, afferens, Adol-
phum por totam hiemem in Misnia commoratum, cum valde dubium fit, an
Adolphus hoc anno fuerit in Misnia. ~Preterea data occafione me ipfum re-
texo, qui errore deceptus hunc locum fupra allegavi ad a. 1294. Schediasma
IV. p. go. not. s).

Hift, Landgr, Thuring. €. 718 Chron, Monafterii St. Petri in Monte Crucis ad Werram
ill?(\)xd Pagllini p. 298. hwec vefert: Ifte Adolphus, infeftum nobis nomen, Ccrucis
tur"éeum aggreflus, vadum fecit per Werram, non procul a loc?l,‘"qui(;'({li;
calte 1E“Pfl‘eyn,.quem adhuc vocamus fonigsfurt. Ad hunc co ht'bl R

155 ua, & faciebat fibi ligneam caminatam, quam miles Adolphsburg no-
minabat, “vulgys vero nofter Ailsburg. ~ Ex hoc colle per aliquot feptima-
nas variis modis afflixit novellam, & vix cineribus {uis furgentem civitatem,
fortiter fe defendentem, Iene autem injecto, in cineres denuo collabeba-
tur tota.  Cives prafidium & falutem f{uam in burgo {perantes eo confugie-